œuvre de la plateforme et des stationnements au sein de la ZAC. 

- la mise en œuvre de branchements A.E.P. et E.U. destinés au bâtiment 
d’exploitation. 

Le montant estimé de la participation de la Communauté d’Agglomération de 
Montpellier à ces travaux s’élève à 369 300 € H.T., base de prix avril 2010 
(trois cent soixante neuf mille trois cent euros hors taxes).  

Ce montant comprend l’ensemble des frais nécessaires à l’opération et 
correspond à une enveloppe prévisionnelle maximum que la S.A.S. 
GUIRAUDON GUIPPONI LEYGUE GROUPE s’engage à tout mettre en œuvre 
pour la respecter. 
Les dépenses correspondront au coût réel des travaux réalisés.